cions públiques i del procediment administratiu comú.»

En el paràgraf segon del punt 3 de l’apartat dotzè:

On diu:

«L’ajut anual durant aquesta fase serà la corresponent a 14 mensualitats.
La retribució que han de rebre els investigadors, que s’ha d’indicar a cada con-
tracte, serà de 15.400,00 € bruts anuals (quinze mil quatre-cents euros).»

Ha de dir:

«L’ajut anual durant aquesta fase serà la corresponent a 14 mensualitats.
La retribució que han de rebre els investigadors, que s’ha d’indicar a cada con-
tracte, serà de 16.422,00 € bruts anuals (setze mil quatre-cents vint-i-dos
euros).»

El conseller d’Economia, Hisenda i Innovació
Carles Manera Erbina

Palma, 13 de maig de 2008

— o —

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ I CULTURA
Num. 9186

Ordre de la consellera d’Educació i Cultura de  20 de maig de
2008  per la qual s’estableix el calendari escolar del curs 2008-